
PACHET MATERIALE cf. specificații AC JUNIOARE 4

I.D.: 103521311

Data
publicarii 01.10.24

Coduri CPV 39294100-0

Pretul
estimativ: 15.998,36 RON - 15.998,36 RON

Descriere: Oferta refuzata: Afise 700x100, print digital 28.00 lei 165 bucăți 4620 lei+TVA SISTEM TEXTIL 200x223 cm tot sistemul 1,330.00 lei 3 bucăți 3990 lei+TVA SISTEM TEXTIL 400x223 cm tot sistemul 2,417.00 lei 2 bucată 4834 lei+TVA TOTAL 13444 lei+TVA=15998.36 lei (TVA inclus)
